提出書類の様式

[bookmark: _GoBack]別記様式

工 事 開 始 日 設 定 通 知 書
（フレックス方式による余裕期間制度適用工事）

                                                                年　　月　　日

  契約担当者　殿

                          　　      請負者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
                              　　          氏名                        印

　次のとおり工事開始日を定めましたので通知します。

	契約番号

	工事名

	契約日

     　　        年　　　月　　　日

	工　　　　　　　 期
	       　　　　　年　　　月　　　日から

             　　年　　　月　　　日まで

	工事開始日

            　　 年　　　月　　　日

※契約を締結する日に提出すること。